



Nº 00575

**Rio Grande do Sul**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA**  
**Avenida Nove de Maio**  
**CNPJ 91.997.072/0001-00**  
**SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES**

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

Ref.: Processo de Licitação nº 18/2019

a) Homologo e Adjudico o resultado do presente Processo Licitatório do Pregão Presencial nº 7/2019, para que produza-se seus efeitos legais.

b) Autorizo a emissão das devidas notas de empenhos correspondentes:

Empresa: BELLENZIER PNEUS LTDA - 1907						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
10	8,00	UN	Pneu 1000/20, 16 Lonas, Radial, Liso	Pirelli FG01	1.418,00000	11.344,00
11	5,00	UN	Pneu 12.5/80/18, 10 Lonas	Pirelli PN12	1.107,00000	5.535,00
17	20,00	UN	Pneu 185/70/R14	Pirelli Cint P1	246,00000	4.920,00
25	6,00	UN	Pneu 275/80/R22.5, 16 Lonas, Radial, Liso, uso misto (terra, asfalto)	Pirelli FG01	1.585,00000	9.510,00
29	8,00	UN	Pneu 900/20, 14 Lonas, Borrachudo, Radial	Pirelli TG01	1.470,00000	11.760,00
30	6,00	UN	Pneu 900/20, 14 Lonas, Liso, Radial	Pirelli FG01	1.405,00000	8.430,00
Total dos Produtos						51.499,00

Empresa: GABRIEL ANDRES FLACH EPP - 6931						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
2	30,00	UN	Câmara 1000/20	Qbom TC131	70,00000	2.100,00
3	4,00	UN	Câmara 12.5/80/18	Tortuga AG2018	104,00000	416,00
4	16,00	UN	Câmara 1400/24	Maggion KM24	138,00000	2.208,00
5	10,00	UN	Câmara 17.5/25	Qbom TR220	185,00000	1.850,00
6	4,00	UN	Câmara 900/20	Qbom TC131	65,00000	260,00
7	30,00	UN	Colarinho 1000/20	K-Rubber Carreteiro	20,00000	600,00
8	6,00	UN	Colarinho 1400x24	K-Rubber Carreteiro	42,00000	252,00
12	15,00	UN	Pneu 1400/24, 16 Lonas	Maggion Lavatore G2/L2	1.710,00000	25.650,00
14	15,00	UN	Pneu 175/65/R14	Dunlop SP Touring	203,00000	3.045,00
23	20,00	UN	Pneu 215/17.5, 12 Lonas, Radial, Liso	Dunlop Sp320	748,00000	14.960,00
32	4,00	UN	Pneu 6.50-16, borrachudo, 10 lonas	Maggion BL Militar	290,00000	1.160,00
33	2,00	UN	Pneu 12.4-24, Dianteiro, 10 Lonas, agrícola	Maggion Frontiera 2R1	1.010,00000	2.020,00
34	4,00	UN	Pneu 14.9-24, Dianteiro, 08 Lonas, agrícola	Maggion Frontiera 2R1	1.335,00000	5.340,00
35	2,00	UN	Pneu 18.4-30, Traseiro, 12 Lonas, agrícola	Maggion Frontiera 2R1	2.279,00000	4.558,00
Total dos Produtos						64.419,00




Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
<b>Empresa: JAQUELINE PERETTO ME - 6038</b>						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	4,00	UN	Anel de Vedação para Pneu 17.5/25	Muriel	100,00000	400,00
15	6,00	UN	Pneu 175/70/R13	Pirelli P1	171,00000	1.026,00
21	4,00	UN	Pneu 215/75/R16	Pirelli Chrono	510,00000	2.040,00
26	4,00	UN	Pneu 295/80R22.5, 16 Lonas, Borrachudo, Radial, uso misto (terra, asfalto)	Pirelli TG01	1.790,00000	7.160,00
27	4,00	UN	Pneu 295/80R22.5, 16 Lonas, Liso, Radial, uso misto (terra, asfalto)	Pirelli FG01	1.680,00000	6.720,00
37	8,00	UN	Pneu 185/60/R15	Pirelli P1	274,00000	2.192,00
38	8,00	UN	Pneu 205/65/R15	Pirelli P7	311,00000	2.488,00
<b>Total dos Produtos</b>						<b>22.026,00</b>

<b>Empresa: MODELO PNEUS LTDA - 2294</b>						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
9	25,00	UN	Pneu 1000/20, 16 Lonas, Radial, Borrachudo	FIRESTONE/T831 16L 146/143D	1.405,00000	35.125,00
13	8,00	UN	Pneu 17.5/25, 16 Lonas	FIRESTONE/SGG LD L2 16LONAS	3.095,00000	24.760,00
18	10,00	UN	Pneu 185/R14	FIRESTONE/CV5000 102/100R 8L	290,00000	2.900,00
19	6,00	UN	Pneu 195/55/R16	BRIDGESTONE/ECO PIA EP150 87V	328,00000	1.968,00
22	30,00	UN	Pneu 215/17.5, 12 Lonas, Radial, Borrachudo	GODYEAR/215/75R17 .5REG.RHD 12L	950,00000	28.500,00
24	10,00	UN	Pneu 275/80/R22.5, 16 Lonas, Radial, Borrachudo, uso misto (terra, asfalto)	BRIDGESTONE/L320 Z 16L 149/146K	1.628,00000	16.280,00
28	12,00	UN	Pneu 7.50/16R, 12 Lonas, Borrachudo, Radial	GOODYEAR/G49 122/120L 12L TT	730,00000	8.760,00
31	8,00	UN	Pneu 225/75/R15	FIRESTONE/DET.A/T 110/108S 6L	348,00000	2.784,00
<b>Total dos Produtos</b>						<b>121.077,00</b>

<b>Empresa: PAULO VICTOR SCHWAB EIRELI - 6930</b>						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
16	30,00	UN	Pneu 175/70/R14	Dunlop SP Touring R1	239,00000	7.170,00
20	8,00	UN	Pneu 195/65/R15	Dunlop Sport LM704	308,00000	2.464,00
36	4,00	UN	Pneu 18.4-34, Traseiro, 12 Lonas, agrícola	Maggion Frontiera 2	2.500,00000	10.000,00
<b>Total dos Produtos</b>						<b>19.634,00</b>
<b>Total dos Produtos:</b>						<b>278.655,00</b>

Vista Gaúcha, 18 de Março de 2019.

  
 \_\_\_\_\_  
**CELSON JOSÉ DAL CERO**  
 Prefeito Municipal